
OBJEDNÁVKA č. 2023/OB/0565 MUKUX00LKE0Y *MUKUX00LKE0Y*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 29314453

Město Kuřim STAVOS - PM TEAM, s.r.o.

Jungmannova 968/75 Příkop 838/6

664 34 Kuřim 60200 Brno

vyřizuje: Réman Moris Ing. bankovní účet: 7028878001/5500

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Objednávka na akci "Most ev.č. 12-01 přes Kuřimku v ul. U Potoka" - úpravy v korytě

Objednáváme u vás úpravy mostu č. 12-01 přes Kuřimku v ul. U Potoka na základě projektové
dokumentace zpracované kanceláří Rušar mosty v roce 2019. Jedná se zejména o práce na
zpevnění koryta potoka Kuřimka v místě mostu tak, aby byla ochráněna spodní stavba mostu proti
tekoucí vodě. Cena je stanovena na základě naceněného rozpočtu ve výši 196.584,- Kč bez DPH.

Termín provádění je třeba přizpůsobit nízkému stavu vody tak, aby nebylo stavbou bráněno průtoku
při vyšším stavu vody. Projekt byl zhotoviteli předán elektronicky. Faktura bude vystavena na
základě potvrzeného soupisu prací.

Obchodní a dodací podmínky:
Splatnost faktury do 14dní od doručení faktury.
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Réman, 725 952 121, reman@kurim.cz
Kontaktní osoba zhotovitele:

237 867,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 19.04.2023

Datum požadovaného dodání: 31.08.2023

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Réman

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

2219 6121 004 1409 000 000 237.867,-

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem
operace:

Bartoš Stanislav

Datum: 19.04.2023

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Réman
Datum: 19.04.2023

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


